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COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ALTAMIRA
TAMAULIPAS

COMA4PA

ALTAMIRA

Estado Analitico del Activo
Del 01 Octubre al 31 de Diciembre 2023

(Cifras en pesos)

ALTAMIRA SOMOS

1L

Concepto

Saldo Inicial

1

Cargos del
Periodo

2

Abonos del
Periodo

3

Saldo Final

4(1+2-3)

Variacion del
Periodo

5=(4-1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a
Largo Plazo

Bienes Inmuebles,
Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos No
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Infraestructura y

Amortizacion

8,852,511
523,633,545
136,881

13,132,873

363,328,148

104,492,279
1,351,269

-78,051,403

326,887,066
148,525,984
13,104,535

18,807,208

18,420,055.89

4,527,906

333,711,284
135,205,649
13,104,535

17,513,073

18,420,055.89

6,006,763

2,028,293
536,953,880
136,881

14,427,008

363,328,148

109,020,184
1,351,269

84,058,166

-6,824,219
13,320,335
0

1,294,135

4,527,906

6,006,763

ING. OMAR DEZ LEINES ! CANTU CANTU
TE G ERAL SuU TE FINANCIERO
APA ALTAMIRA OROY PRESENTO
AUTORIZO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos |
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CP. JORGE ERNESTO AYALA PEREZ
COORDINADOR DE FINANZAS
RESPONSABLE DE LA
ELABORACION

emisor”

CP. EDGAR A\GAS LICONA
CONTRALOR INTERNO
REVISO

cowssou MUNICIPAL DE AGUA POTABLE

M.ZPA

Y ALC\ARM.LADO DE ALTAMIRA
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son responsabilidad del.... ./
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